Собрание депутатов Айского сельсовета Алтайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

11.11.2022 № 24

с.Ая

О назначении на должность главы Администрации Айского сельсовета Алтайского района

В соответствии с Уставом муниципального образования Айский сельсовет Алтайского района

Собрание депутатов Айского сельсовета Алтайского района РЕШИЛО:

- 1. Назначить на высшую должность муниципальной службы главы Администрации Айского сельсовета Плотникова Василия Яковлевича.
- 2. Главе Айского сельсовета Алтайского района заключить контракт с главой Администрации Айского сельсовета Алтайского района на срок полномочий Собрания депутатов Айского сельсовета Алтайского района седьмого созыва.
- 3. Установить денежное содержание главе Администрации Айского сельсовета Алтайского района в соответствии с денежным содержанием муниципального служащего главной муниципальной должности.
 - 4.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета А.В.Шадрин